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Ref. SIT61527

840 000 € Lägenhet - Till salu

Lägenhet med 3 Sovrum med 183m² terrass till salu i Sitges Town,
Barcelona

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Bottenvåning MED TURISTTILLSTÅND, gemensam
trädgård, pool och parkering, till salu i hjärtat av Sitges, La
Plana.

Denna ljusa och funktionella lägenhet på bottenvåningen, belägen i ett

mycket attraktivt område, erbjuder 106 m² perfekt fördelad boyta, med tre

sovrum (inklusive en huvudsvit, en dubbelsäng och en enkelsäng), alla med

direkt tillgång till den gemensamma trädgården och poolen. Fastigheten

inkluderar också en elegant gästtoalett och två kompletta badrum.

Vardagsrummet och matsalen i öppen planlösning ansluter sömlöst till ett fullt

utrustat kök, vilket skapar en rymlig och modern atmosfär. Från

vardagsrummet når vi en fantastisk terrass i dubbelhöjd, en idealisk plats för

att njuta av det behagliga lokala klimatet och skapa oförglömliga stunder med

familj och vänner.

Beläget i ett lugnt bostadsområde med enkel tillgång till stormarknader,

internationella skolor, gym, apotek, grönområden och restauranger, är denna

fastighet idealisk som primärbostad eller fritidshus.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sit61527

Swimming pool,  Hiss,  Naturligt ljus,

Parkering,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Turistlicens,  Luftkonditionering,

Larmsystem,  Gated Community,
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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